
جمعه 29 خرداد 1405 - 06:18

امام جمعه تبریز:

دولت همه توان خود را برای کاهش قیمت کالاهای اساسی به کار گیرد

امام جمعه تبریز با تأکید بر ضرورت توجه مسئولان به مشکلات معیشتی مردم، خواستار بهکارگیری همه ظرفیتهای

دولت برای کنترل قیمتها و تأمین نیازهای اساسی جامعه شد.

آذربایجان شرقی (ایسنا) - امام جمعه تبریز با تأکید بر ضرورت توجه مسئولان به مشکلات معیشتی مردم، خواستار به کارگیری
همه ظرفیت های دولت برای کنترل قیمت ها و تأمین نیازهای اساسی جامعه شد.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های نماز جمعه تبریز که در مصلای امام خمینی(ره) برگزار شد، با اشاره
به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در حوزه اقتصاد، اظهار کرد: دستیابی به اهداف اقتصاد مقاومتی بدون تقویت امنیت ملی و حفظ

وحدت و انسجام اجتماعی امکان پذیر نخواهد بود.
وی با اشاره به فشارهای ناشی از تورم و گرانی بر زندگی مردم گفت: ملت ایران همواره در صحنه های مختلف از انقلاب و نظام
حمایت کرده اند و با تقدیم شهدا و تحمل دشواری ها، وفاداری خود را به کشور نشان داده اند؛ از این رو شایسته نیست که در

نتیجه برخی سوءمدیریت ها، بار مشکلات بیشتری بر دوش آنان قرار گیرد.
وی در ادامه از ضعف نظارت بر بازار انتقاد و تاکید کرد: اگرچه در حوزه برخی کالاهای اساسی اقداماتی انجام شده، اما در بخش
کالاهای غیرضروری شاهد نابسامانی هایی هستیم؛ به طوری که برای یک کالای مشابه در دو واحد صنفی مجاور، قیمت های
متفاوتی اعلام می شود و نظارت مؤثری نیز وجود ندارد. به گفته وی، دستگاه های مسئول باید با جدیت بیشتری بر روند قیمت

گذاری ها نظارت کنند.
مطهری اصل با گرامیداشت هفته قوه قضائیه، اجرای عدالت را از مهم ترین وظایف این نهاد دانست و اظهار کرد: عدالت اجتماعی
زمانی محقق می شود که فاصله های شدید اقتصادی در جامعه کاهش یابد و شرایط به گونه ای نباشد که گروهی در رفاه

افراطی و گروهی دیگر درگیر فقر و محرومیت باشند.
وی همچنین از مدیران و کارکنان دستگاه های اجرایی خواست در شرایط کنونی کشور با صبر، مهربانی و سعه صدر بیشتری با
مردم برخورد کنند و افزود: در وضعیت حساس فعلی، نه تنها باید خدمات رسانی کاهش نیابد، بلکه لازم است تلاش ها برای رفع

مشکلات مردم افزایش پیدا کند.
امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود فرهنگ عاشورا را محور اصلی انسجام ملی دانست و گفت: مردم ایران با وجود
تفاوت دیدگاه ها و سلایق، در پرتو فرهنگ حسینی و خون شهدا همواره حول ارزش های انقلاب اسلامی متحد شده اند و این

وحدت از برکات مکتب عاشوراست.
وی با اشاره به حضور گسترده اقشار مختلف مردم در مراسم محرم اظهار کرد: اجتماع عظیم عاشقان سیدالشهدا(ع) در دهه

محرم، جلوه ای روشن از تأثیر ماندگار نهضت حسینی در ایجاد همدلی و همبستگی میان مردم است.
مطهری اصل تأکید کرد: استمرار دین اسلام و مکتب تشیع مرهون قیام امام حسین(ع) است و این پیام الهی طی قرن ها

توانسته عزت و هویت دینی مسلمانان را حفظ کند.
وی افزود: ملت ایران نیز در مقاطع مختلف تاریخی با الهام از فرهنگ عاشورا توانسته اند در برابر تهدیدها و مشکلات ایستادگی

کرده و وحدت خود را حفظ کنند.
امام جمعه تبریز با اشاره به همبستگی مردم پس از جنگ اخیر اظهار کرد: خون شهدا، به ویژه امام شهید، زمینه ساز شکل

گیری وحدتی فراگیر در میان اقشار مختلف جامعه شده و سرمایه ای ارزشمند برای امنیت و اقتدار کشور به شمار می رود.
وی همچنین با اشاره به آثار معنوی مجالس عزاداری حضرت سیدالشهدا(ع) گفت: محافل حسینی همواره سرچشمه نورانیت و

تحول معنوی بوده اند و بسیاری از علما و بزرگان دین پیش از عبادت و نماز، به ساحت آن حضرت متوسل می شدند.
مطهری اصل با بیان اینکه انقلاب اسلامی از برکات اهل بیت(ع) است، تشریح کرد: شکل گیری و استمرار این انقلاب در سایه

عنایات ائمه اطهار(ع) و توجهات حضرت ولی عصر(عج) بوده و آنچه امروز در اختیار داریم، حاصل همین الطاف الهی است.
وی در بخش پایانی خطبه ها به پیام های رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: تاکنون در ۱۱ پیام، ده ها رهنمود راهبردی از

سوی ایشان ارائه شده که همگی بر پایه حکمت، روحیه انقلابی و توجه به مردم تنظیم شده اند.
امام جمعه تبریز با اشاره به مواضع جمهوری اسلامی در برابر آمریکا افزود: رهبر معظم انقلاب تأکید کرده اند که در صورت نپذیرفتن
شروط جمهوری اسلامی از سوی طرف آمریکایی، کشور راه های دیگری برای پیگیری منافع خود در اختیار دارد و در برابر خواسته

های زیاده طلبانه عقب نشینی نخواهد کرد.
وی در پایان خطاب به تیم مذاکره کننده مطرح کرد: ملت ایران حامی مسئولان و دولتمردان هستند و هر زمان که طرف مقابل از
مسیر احترام و انصاف خارج شد و به زیاده خواهی روی آورد، باید با قاطعیت از ادامه مذاکرات خودداری و با تکیه بر توان نیروهای

مسلح، از حقوق و منافع کشور دفاع کرد.
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